04.29-BM/CTSV/PXU                                                                                      Lần ban hành/sửa đổi: 1/1

	[image: image1.jpg]T4 PHU XUAN
\LJ»« UNIVERSITY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ

	Kính gửi:
	Phòng Đào tạo Trường ĐH Phú Xuân

Họ và tên:………………………………Mã số SV:……………………........
Ngày sinh:………………………………Lớp:………………………………..
Ngành: …………………………………Khóa:………………………………

Điện thoại:………………………………Email:………………………………
Lý do xin rút hồ sơ:……………………………………………………………
 …………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………
Danh mục hồ sơ cần rút:

( Học bạ

( Giấy báo trúng tuyển
( Bằng tốt nghiệp THPT

( Ảnh
( Giấy CNTN THPT tạm thời

( Giấy KS
( Giấy CN kết quả thi THPT

( CMND
( Khác

	Huế, ngày.. ...tháng.. .. .năm 2021

	    Phòng Đào tạo
	Người làm đơn

[image: image1.jpg]